
WÓJT GMINY  

  BRANIEWO                         Zarządzenie Nr 13/VIII/2023 

Wójta Gminy Braniewo 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia drugiego ustnego przetargu nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Braniewo 

oraz ustalenia ceny wywoławczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

- o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), w związku 

z Zarządzeniem nr 72/VIII//2022 Wójta Gminy Braniewo z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących mienie komunalne, 

przeznaczonych do sprzedaży zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o pierwszym ustnym przetargu 

nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Braniewo, 

oraz o ustaleniu ceny wywoławczej. 

§ 2 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Braniewo,  tablicy ogłoszeń właściwego 

miejscowo sołectwa, zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Braniewo 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Braniewo na okres 30 dni począwszy od dnia  

26 stycznia 2023 r. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Braniewo. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

WÓJT GMINY 

 

 Jakub Bornus 

 


